
 

 
  

 

Ambito NA 19 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 

  E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

COMUNICAZIONE N. 148 
 

 

- AL PERSONALE DOCENTE 

- ALL'ALBO 

- AI SITO WEB 

 
Oggetto: RIAPERTURA AVVISO INTERNO per l’individuazione di docenti per la formazione propedeutica 
all’assunzione della funzione di orientatore e tutor dall’a. s. 2023/2024 - D.M. 5 aprile 2023, n. 63 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione interna n. 131 del 17/04/2023, relativa all’individuazione di docenti per la 

formazione propedeutica all’assunzione della funzione di orientatore e tutor dall’a. s. 2023/2024 - 

D.M. 5 aprile 2023, n. 63; 

 

CONSIDERATO che il MIM, con Nota Prot. 1101 del 21 aprile 2023, ha disposto la proroga dei termini 

per la comunicazione dei nominativi disponibili al fine di garantire una maggiore partecipazione dei 

docenti interessati ai percorsi formativi, tenuto conto delle esigenze organizzative delle istituzioni 

scolastiche legate allo svolgimento delle ordinarie attività didattiche in questo periodo dell’anno, 

vista anche la richiesta pervenuta da alcune organizzazioni sindacali; 

DISPONE 

la riapertura dell’Avviso, con la ridefinizione dei termini di scadenza per la presentazione delle 

istanze, rinviandoli alle ore 12.00 del 20 maggio 2023.  

I docenti interessati, entro la data e ora indicata, dovranno far pervenire all’Istituzione Scolastica la 

comunicazione di disponibilità utilizzando il modulo allegato alla presente corredato di Curriculum 

Vitae.  

L’istanza di partecipazione, recante ad oggetto "Selezione dei docenti disponibili a svolgere le 

funzioni di tutor e di docente orientatore e ad aderire alla formazione propedeutica allo svolgimento 

delle funzioni di cui sopra”, dovrà   essere   effettuata   tramite   invio   all'indirizzo   e-mail   

istituzionale della  scuola narh07000e@istruzione.it 
 

Cicciano, 08/05/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sabrina Capasso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/
mailto:narh07000e@istruzione.it

